HanmeHoBaHue 611042

BUHEIMPET OBOLHOW

KkapToens, CBekna, MOPKOBb, OTypUbl KOHE, SIyK, Macio pacT, ropolek
KOHe, KanycTa cBexas

CYT KAPTO®E/bHbIA C MACHBIMM
PPUKALENBKAMU

kapToenb, MOPKOBbL, NIyK, TOMaTHaa nacta, Macno pacT, Bojga nuTbeas,

roBsANHa, AL, CONb H0AMPOBaHHAS, NaBp, NUCT, NeTpylwkKa, ykpon

MAKAPOHHBIE U3AENMNA OTBAPHbBIE C
MAC/IOM

MakapoHHble u3jenus 1copT, BoAa NUTbLEBAs, COMb OAMPOBAHHASR,
macno cnue

MEYEHb NMO-CTPOIrAHOBCKW

roBAXbA NeyYeHb, MAcNo pacT, Nyk, cMeTaHa, Myka, CONb iiognpoBaHHas,
naep, NUCT, ykpon, neTpyuka

KoMnoT N3 CBEXUNX Aron

BUWHA c/M, caxap, BOAa NUTbeBas, CMOpPOANHA YepHas

XJIEB

xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wwed-noBap)

MEHIO

4 anpensa 2025 .

JIbroTHUKN Mnagwune

ANMNX AHTHT
XumMunyeckunihi coctaB

Bbixof Ll'e%a’
pyo- Benku, r Xupbl, r  Yrneuogasl, r
Ob6epn |3

50 6,74 0,40 0,10 2,90
200 41,15 9,40 6,80 15,00.
200 14,73 7,70 9,10 46,50
105 46,08 13,50 2,80 3,50
200 19,60 0,20 0,10 20,40
50 345 0,00 0,00 9,00
131,75 31,20 18,90 88,30

131,75 31,20 18,90 88,30
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HaumeHoBaHue 61042

NENELWKA C CbIPOM

MyKa, Macsio CiuB, AiiL0, BOAA NUTbeBas, APOXXKU, COMb H0AMPOBAHHAS

caxap, MOJIOKO, Cblp, TOMaTHas nacra, cmeTaHa

CYMN Mo04YHbIi C MAKAPOHHbLIMW
N3AENNAMA

MON10KO, BOAA NUTbeBasi, MakapoHHble U34enus 1 copT, Macno Cius,
caxap

UAN C CAXAPOM

BOJa NUTbeBas, caxap, Yail YepHblii

XNEB

xne6

NToro

Bcero n

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Nnpou3BoACTBOM (Wed-nosap)

LeHa,
BbIXxo
A py6.
3aBTpak
100 37,27
200 25,08
200/15 2,17
50 3,45
67,97
67,97

Xumunyeckuin coctas

Benkn, r

4,00

2,20

0,20

0,00

6,40
6,40

Xupebl, 1

2,10

8,30

0,00

HanuBkuHa E.C.

Yrnesofabl, T

25,30

23,00

14,90

OHepre-
Tu4yeckas
LLEeHHOCTb,

KKan

1: 176,00

60,00

56,00

427,00
427.00.



HanmeHoBaHue 6nwoaa

BVWHEFPET OBOLWHOM

kapTocdhenb, cBekna, MOPKOBb, OrypLbl KOHe, Nyk, macno pact 0,828,
ropouw ek KoHe, kanycrta ceexas

CYlN kapTodhenbHbIi C MACHBLIMU
PPUKALENBKAMN

kapTodenb, MOPKOBb, NyK, TOMaTHas nacta, macno pact 0,828, soja
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4 anpena 2025 r.
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CTaplwue noaBo3nUMbIe

nuTbesas, roBsaAuHa, Ao, conb HofnpoBaHHas, nNasp, UCT, NETPyLWKa,

ykpon

MAKAPOHHbIE U3AENA OTBAPHbBIE C
MAC/IOM

MakapoHHble u3genus 1copT, BoAa NUTbeBas, CONb MOANPOBaHHAR
macno cnue

MEYEHb NMO-CTPOIrAHOBCKMN

roBAXbsA neyeHb, macno pact 0,828, nyk, cmeTtaHa, myka, Conb . ‘.
fiognpoBaHHas, naep, UCT, YKPON, neTpywka

KoMnoT V3 CBEXUX Arop,

BULIHA C/M, caxap, BOAa NUTbeBas, CMOPOANHA YepHas

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsTtop)

3aB. Nnpou3BoACTBOM (Wwed-nosap)
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50 6,74 0,40 0,10 2,90 14,00
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200 1 42,72 9,40 6,80 .oiiieienne 15,00 'V' 11 158,00
200 14,94 7,70 9,10 46,50 299,00
105 45,29 13,50 2,80 3,50 108,00
200 20,57 0,20 0,10 20,40 84,00
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50 3,45 0,00 0,00 0,00 ' 156,00
133,71 31,20 18,90 88,30 719,00
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HanmeHoBaHue 6at00a

BUHEMPET OBOLLHON

KapTodenb., CBekna., MOPKOBb., OTYPLbl KOHCEPBUP. , K., MAc/io pacT
0,828, ropoliek KOHe C, kanycTa cBexas.

CYTM KAPTO®E/IbHbIA C MACHbLIMUA
PPUKALENBKAMU

KkapToenb., MOPKOBb., yK., TOMaTHas nacTa., macno pacTt 0,828, sBoga
nuTbeBas, roBsANHa 1 kaTeropuu. .siiLo., CoNb WOAUPOB., NABP NNCT.,
neTpywka., ykpon.

MAKAPOHHbIE M3AEMNA OTBAPHbIE C
MAC/IOM

MakapoHHble u3genus 1 copT, BOAA NUTbeBast, CONb OAMPOBAHHASR
macsio cnus

MEYEHb NMO-CTPOIrAHOBCKUN

neyeHb roBsXbs., macno pact 0,828, nyk., cmeTaHa 15% 0,3 rp.n,,Myka.,

coNb HOAMPOB., NaBp NUCT., YKPON., NeTpywka.

KoMNoT N3 CBEXUX aropg

BUWHA ¢/M, caxap, BOja NuTbeBas, CMOpPOANHA YyepHas

XNEB

xne6 1lc
WToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-noBap)

MEHIO

4 anpensa 2025 .

Crapwue OB3 obep

LleHa,
BbIxo
A py6.
Ob6ep

50 7,29
200 38,81
200 14,94
105 44,99
200 19,42
50 3,45
128,90
128,90

XMMn4yeckuii coctan

Benkun, r

0,40

7,80

7,70

0,00

0,20

0,00

16,10
16,10

Xwupsbl, T

0,10

5,40

9,10

0,00

0,10

0,00

14,70
14,70
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3aB. Nnpon3BoACcTBOM (Wwed-nosap)



HanmeHoBaHue 6104a

BUHEIMPET OBOLHOW

kapTtoensb, cBekna, MOPKOBb, Orypubl kKOHe, Nyk, macno pact 0,828,
ropolwek KoHe, kanycTa cBexas

CYM KAPTO®E/IbHbIA C MACHbLIMUA
PPUKALENBKAMU

kapTodenb, MOPKOBb, NIyk, TOMaTHaa nacTta, macno pact 0,828, Boga

MEHIO

4 anpena 2025 .

Mnagwwne noaBo3nMble

nuTbesas, roBsjguHa, Miiyo, CoNb NOAUPOBaAHHAN, NaBp NUCT, NETPYLWKa,

ykpon
MAKAPOHHbIE U3AENNA OTBAPHBIE C
MAC/IOM

MakapoHHble u3genus 1copT, BOAA NUTbeBas, COMb WOAMPOBAHHAS,
macno cnaue

MEYEHb MNO-CTPOIrAHOBCKMN

roBaXbsa neveHb, macno pact 0,828, nyk, cmeTaHa, Myka, COnb
fioAgnpoBaHHas, naep, NUCT, YKPON, neTpywka

KoMnoT N3 CBEXUX Aron

BUWHA c/mM, caxap, Boja NuTbeBas, CMOPOANHA YepHasa

XNEB

xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wed-nosap)

g
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Xumunyeckunii coctaB

Bbixog L:'g%a’

' Benkun, r Xwupsbl, 1
Obep

50 6,72 0,40 0,10
200 42,70 9,40 6,80
200 14,94 7,70 9,10
105 45,26 13,50 2,80
200 20,55 0,20 0,10
50 3,45 0,00 0,00
133,62 31,20 18,90
133,62 31,20 18,90

HanueknHa E C.

Yrnesogsbl, r
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HanmeHoBaHue 6nt04a

BUHEMPET OBOLWHOM

KapTodenb., CBekNa., MOPKOBb., OTYPLbl KOHCEPBUP. , IyK., MAcno pact
0,828, ropowek KOHe ¢, KanycTa ceexas.

CYT KAPTO®E/IbHbIA C MACHBIMU
PPUKALENTBKAMU

kapTodenb., MOpPKOBb., IyK., TOMaTHaa nacTta., macno pact 0,828, soga
nuTbeBas, roBsaguHa 1kateropuu. , aiLo., conb WOANPOB , NaBp NNUCT.,
neTpywka., ykpon.

MAKAPOHHbIE U3AEMNA OTBAPHbBIE C
MAC/IOM

MakapoHHble u3genus 1 copT, BOAA NUTbeBass, CONMb WOAUPOBAHHAS,
macno cnue

MEYEHb MNO-CTPOIrAHOBCKMN

neyeHb roBaxbsA., macno pact 0,828, nyk., cmetaHa 15% 0,3 rp.n, myka.,

CONb 0AMPOB., NaBp NUCT., YKPON., NeTpyLka.

KOMMNOT N3 CBEXUX Arof

BULWHA c/M, caxap, Boja nNuTbesas, CMOpPOANHA YepHas

XJEB

xne6 1c
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

4 anpensa 2025 .

Mnagwue OB3 obep

Bbixon

LleHa,
py6.

Obep

50

200

200

105

200

50

7,21

43,86

14,94

45,00

19,42

3,46

133,89
133,89
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MEHIO

4 anpena 2025 r

HanmeHoBaHue 6nt0ga

NENELWKA C CblIPOM

MyKa, Macsio CAuB, Lo, BOAA NUTbeBas, APOXXKU, COMb 0AMPOBAHHASR
caxap, MO/IOKO, Cbip, TOMaTHas nacra, cMeTaHa

CYMN monouHblii C MAKAPOHHbIMW
N3LAENNAMN

MOJIOKO, BOAA NUTbeBasi, MakapoHHble U34enus 1 copT, Macno ciue,
caxap

YA C CAXAPOM

BOoja NuUTbeBas, caxap, Yyail YepHblii

XNEB

xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-noBap)



~ Nas K6>;

YTBepxaatro
<o v .npekxTop.
nhkaa COLL
X X Inosa./1.A/
N MEHIO
4 anpensa 2025 r.
OcHoBHOE
HanmeHoBaHne 6nwoaa Bbixon LieHa, py6.
3aBTpak
NENELWKA C CbIPOM
MyKa, macno cnus, §|l7|Ll0, BOAa nuTbeBas, APOXXKU, CONb ﬁOﬂMpOBaHHaR, caxap, 100 35’7

MOJIOKO, Cbip, TOMaTHas nacra, cMeTaHa

CYM MOJIOYHBIA C MAKAPOHHbBIMY
V3LAENNAMY 200 24.9

MO/I0KO, BOAA NUTbEBAsi, MakapoHHble n3genns 1 copTt, Macao CauB; caxap

UAIN C CAXAPOM

5 5 200/15 21
BOAa nuTbesas, caxap, 4aun 4epHbIn
XﬂﬁEB 50 3,5
ntoro 66,20

Oo6epn
BVMHEMPET OBOLLHOW

KkapTodenb, cBekna, MOPKOBb, OTypLbl KOHe, Nyk, macno pacT 0.828, ropowek 100 1510
KOHe, kanycTa ceexas

CYIN kapTodenbHbIi C MACHBIMMK

PPUKALENBKAMU

KkapTotenb, MOpPKOBb, Nlyk, TOMaTHaa nacrta, macsao pact 0,828, Boga nuTbeBas, 250 47’8
ropsajguHa, Ao, conb OANPOBaHHASA, NaBp, NNCT, NeTpywKa, ykpon
MAKAPOHHbIE U3AEMNA OTBAPHLIE C MACJ/IOM

200 15,0
MakapoHHble u3fenus 1copT, BoAa NUTbeBas, COMb OAMPOBAHHAN, MAC/IO CANB
NMEYEHb NO-CTPOIAHOBCKU
roBsXbs NeYeHb, Macio pacT 0.828. Niyk, cMeTaHa, Myka, CO/b i04MPOBAHHAs, 105 45,5
naBp, NIUCT, yKpon, neTpyuka
komnoT U3 CBEXUX aropg 200 228
BULIHA C/M, caxap, BOAa NUTbeBas, CMOPOANHA YepHas
X)::-IﬁEE 50 3,5
NToro 149,60

Byxrantep (kanbkynsTtop) (ft& 10 /O fLtfV /b

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-nosap) HanuBknHa



